[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2023
	№
	62/501

г.Слободской
Об исключении из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 21.12.2017 № 38/253 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Слободского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель ТИК

Слободского района

О.В. Татаурова
Секретарь ТИК

Слободского района

Т.А. Липнина
                                  Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Слободского района

	от 07.04.2023
	№
	 62/501

Список лиц, подлежащих исключению

из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	ГОЛОВИНА

Любовь Павловна

	Собрание избирателей по месту жительства
	916

	2
	КЛЕВЦОВА
Елена Анатольевна
	Бобинская сельская Дума Слободского района Кировской области

	915

___________________